
04/12/2020 RETIFICAÇÃO - RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/retificacao-292207053 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/12/2020 | Edição: 232 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

RETIFICAÇÃO

ESPÉCIE: A Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Paranaíba -

Codevasf - comunica aos interessados no Edital Pregão Eletrônico - SRP nº 20/2020, a retificação de texto

no resultado da licitação, publicado no DOU do dia 26/11/2020, Seção 3, Pag. 56, o qual tem por objeto:

Constituição de Sistema de Registro de Preços - SRP para fornecimento, transporte, carga e descarga de

materiais e equipamentos destinados à implantação de ações de inclusão produtiva em diversos

municípios localizados na área de atuação da Codevasf, no Estado do Pará distribuídos em 35 (trinta e

cinco) itens, para retificar o seguinte texto: onde se lê: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI, CNPJ nº

08.235.765/0001-12, item: 8, no valor global de R$ 45.971,80 (quarenta e cinco mil novecentos e setenta e

um reais e oitenta centavos) - leia-se: OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI, CNPJ nº

08.235.765/0001-12, itens: 6, 7 e 8, no valor global de R$ 45.971,80 (quarenta e cinco mil novecentos e

setenta e um reais e oitenta centavos). DATA: 03/12/2020.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


